Ihre Vorteile:
– �Wir liefern Pressen von 10 bis 100 Tonnen
– �Alle Pressen sind mit V-Prismen
ausgerüstet
– �Sie können wählen zwischen Hand-
oder Fusspumpe, ab 50 Tonnen
elektrohydraulisch oder mit Handpumpe
Pressen

Arbeitsbreite: 1020 mm
Max. Arbeitshöhe: 1020 mm
Max. Kolbenhub: 400 mm
Gewicht: 1650 kg
Dornsatz: V666.1
Bestell-Nr. 667
Mit seitlich verstellbarem Presszylinder
Seitliche Justierung 600 mm
Bestell-Nr. 667B
Pr
es
se
n
12 Monate Garantie 115Änderungen vorbehalten
Dornsätze kompl. inkl. Adapter für Werkstattpressen Version «B»
Bestell-Nr. V650B.1 für 650B - 651B
Bestell-Nr. V653B.1 für 652B - 653B
Bestell-Nr. V654B.1 für 654B
Bestell-Nr. V656B.1 für 655B/656B/656BE
Bestell-Nr. V658B.1 für 658B
Dornsätze kompl. inkl. Adapter für Werkstattpressen Version ohne «B»
Bestell-Nr. V650.1 für 650 - 651
Bestell-Nr. V653.1 für 653/660/653S
Bestell-Nr. V654.1 für 654/661/654S/655
Bestell-Nr. V656.1 für 656/662/656S
Bestell-Nr. V658.1 für 658/658S/665/665B